
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   ИМФЛ-СПБ Первая 2023

  Дата и время проведения   08 апреля 2023 21:00   Место проведения

  Келечек   Кенжекул Сити

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдувалиев Яшарбек
Абдусалим уулу Кутманбек
Жабборов Хушбахт
Зайнабиддин
уулу

Мухаммед

Зиятдинов Фарход
Йулдошев Рахмонали
Кавычек уулу Бекназар
Каныбек уулу Нурсултан
Лутфуллоев Отабек
Момунов Расулжон
Муратов Бекназар
Пайзиев Ысманбек
Раманов Айдар
Эргешов Кадыр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абыт уулу Айтибее
Ажыматов Искендер
Арапов Адилет
Байдуллаев Бекназар
Жаркынбаев Атабек
Куванычбек уулу Элеман
Оморали уулу Азиз
Рахманов Бекмырза
Сабыржан уулу Бек
Эркинов Илимбек

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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